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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73322801P

2. Data e Regjistrimit 22/09/2017
3. Emri i Subjektit MARO-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Mali i Robit, Rruga Skenderbe, zona 
kadastrale nr.1791, pasuria nr.106/40-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri dhe akomodimi tyre.

Edmond Dragoti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Qefser Spahija12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2018                Deri: 

13. Ortakët EdmondDragoti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje  KAVAJE Tirane,Kavaje, Golem , Kamion 
Mercedes Benz, shasia WDB6683321N063502, ngjyre 
portokalli, tatge AA260BP. 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIGHT HOTEL
E-Mail: edmond.dragoti@yahoo.com  
Telefon: 0692086140  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-474443-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-935829-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe emerimin e Qefser Spahija, Drejtues Teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmond.dragoti@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve civile e industriale, rikonstruksion te tyre, 
import eksport te materialeve te ndertimit, hartimi e zbatimi i projekteve dhe zbatimi i tyre 
per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim minierash, prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren per ndertim etj.")          u be            ("Ndertim te objekteve civile e industriale, 
rikonstruksion te tyre, import eksport te materialeve te ndertimit, hartimi e zbatimi i 
projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim minierash, 
prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren per ndertim etj.Investitor dhe 
ndertues te objekteve civile e industrial, hotelerie, rikonstruksion te tyre, import 
eksport te materialeve te ndertimit, hartimi e zbatimi I projekteve dhe zbatimi I tyre 
per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim minierash, prodhimi e perpunimi I 
materialeve qe perdoren per ndertim etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Qefser Spahija")                      Nga data "01/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38643CF0-E126-4E40-897E-42A287B45DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF5DC11-C9B5-4AAC-8602-68E4490D9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A566BDC-19E0-462C-92AF-490129DD9C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE65362-FC72-4B12-9928-425C1C93733F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-264174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime  15.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564750-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650532-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Tirane,Kavaje, Golem , Kamion Mercedes Benz, shasia WDB6683321N063502, 
ngjyre portokalli, tatge AA260BP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715740-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30224896-AB4B-4144-9C35-8C1E657418CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7303E-A012-4A7B-A36E-E9AE5400DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FE8DA-22E7-4C83-AD7E-0C5F6ACDE15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE9B13-4F99-408A-99E7-953E56B0623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB38EAD-0BC3-4324-BFBC-40ACE233EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03C49D0-852B-4281-B929-0C5A06599E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A5DEBA-1C29-474E-94A9-5E6C62AE2176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371F0FB0-11F8-42CC-BC45-C68BBBEDAE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F72A19F-7EA2-4C8C-839C-E3DC1A8D10D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55C5017-F5C6-4513-886E-E93D17E9CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1853295-AFAA-46EA-96FB-B67DB6483482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5ABF7E-E256-4923-9155-FD4B7445B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5ABF7E-E256-4923-9155-FD4B7445B699
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Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
shenimet shpjeguse.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791632-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Thumane,Fushe Thumane,Rindertimi i njesive te banimit ne 
ndertesa(pallat)per zonen e re per zhvilliminThumane,paketa A,objektet 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,Njesia administrative Thumane, Bashkia Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859674-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.02.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("MARO - 2017")          u be            ("DELIGHT HOTEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Mali 
i Robit, Rruga Skenderbe, zona kadastrale nr.1791, pasuria nr.106/40-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Thumane,Fushe Thumane,Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa(pallat)per 
zonen e re per zhvilliminThumane,paketa A,objektet 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,Njesia 
administrative Thumane, Bashkia Kruje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Fshati 
Golem, Lagjja Qender, Rruga e Detit, Godina nr.15, kati 1, Zone kadastrale Nr.1971, 
nr.pasurie 71/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882015-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2022 ku eshte vendosur; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4D2D1-0FE9-434C-8876-A9575AAA90D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E70805-7735-41ED-9033-6901B1177848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C49446-E351-4BC5-B0F6-CEFE22B4A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6E0E66-BBC8-40C5-B706-2DB0BAB8D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE7395-8278-4E4D-980D-3A383040588B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE7395-8278-4E4D-980D-3A383040588B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62681F5F-400F-4B8C-BB57-EBBF756DF1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F91178-D3DC-4B09-B4EC-A8E15CE547E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F91178-D3DC-4B09-B4EC-A8E15CE547E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3632E25D-BB68-4914-9D24-B70D08B6B1BC
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Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve civile e industriale, rikonstruksion te tyre, 
import eksport te materialeve te ndertimit, hartimi e zbatimi i projekteve dhe zbatimi i tyre 
per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim minierash, prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren per ndertim etj.Investitor dhe ndertues te objekteve civile e industrial, hotelerie, 
rikonstruksion te tyre, import eksport te materialeve te ndertimit, hartimi e zbatimi I 
projekteve dhe zbatimi I tyre per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim minierash, prodhimi 
e perpunimi I materialeve qe perdoren per ndertim etj")          u be            ("Hoteleri dhe 
akomodimi tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959605-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Maro Vendim Emerim Experti.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Maro Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
(1).xlsx
pasqyrat financiare  mario 2017.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MAROBILANC.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218845-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.11.2023 për riemërim 
administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBCC8E-C540-424D-BE43-C6D4F126D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBCC8E-C540-424D-BE43-C6D4F126D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45EDE7C-50F1-4298-8EE8-DEA3A8F33BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3EADA9-86BF-40AA-8FF5-085AE023339C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75DDC16-FCE9-4F05-BA4D-8B95A542C114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC16F25-B89F-4F57-BB90-475D130D37DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0A009A-7A68-4AB1-9121-0629FC71121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FE5EA9-C986-4788-9FBB-EA56F96D241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FE5EA9-C986-4788-9FBB-EA56F96D241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8302F9F-9FDB-4D7B-81DD-1A28AE2454D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A8DC01-254F-4D67-86D5-F04DFABED9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA199D-5DDB-445A-A7CB-B86A2ED80175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C4923-435A-45D2-9ED9-A92D97D146FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13E6BE7-3866-47F6-85B4-C7F6D8D6126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A6F15-7C7E-42E8-AD6E-9E53F7740701
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Dragoti")                      Nga data 
"20/09/2022             Ne daten "20/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Dragoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F14252-6873-400B-8EEF-1D0C40B5F461

